

استعفای محمد نصرتی
از هدایت تیم مس سونگون



باید روابط خارجی را
سامان دهیم

تلاش های بی نتیجه بخش خصوصی آذربایجان شرقی برای صادرات فرآورده های نفتی از نگاه "عصر آزادی"

تنها پالایشگاه خصوصی ایران حمایت نمی شود



صفحه ۲»

شهردار سهند در گفتگو با
خبرنگاران آذربایجان شرقی
تاکید کرد؛

"سهند" به تحول نوین
ساختار شهری
دست یافت



۳

کمال تبریزی «سه جلد» را
آگاهی بخش می داند

معضل بیزینس
بی هنری



۸

آغاز اردوی تیم اسکواش پسران
اعزامی در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی تیم منتخب اسکواش پسران در رده های سنی به میزبانی هیات اسکواش آذربایجان شرقی در خانه اسکواش تبریز افتتاح شد...

۶

اکران و نقد فیلم سینمایی
«سودابه» در سینما اندیشه



۸

در نشست خبری؛

مهاجرانی: واردات بنزین سوپر آزاد شد

تاکید دولت بر اولویت سلامت مردم

ملی کشور تصمیم براین شد که رئیس سازمان محیط زیست در این اجلاس شرکت کند. مهاجرانی همچنین با تاکید بر اینکه باید مهاجران قانونی را از اتباع غیرقانونی جدا کرد، بیان کرد: در تمام دنیا مهاجران قانونی پذیرفته شده هستند و مهاجران غیرقانونی در بهترین حالت به عنوان پناهنده به حساب می آیند. وی افزود: دیوارکشی در مرزهای کشور آغاز شده است و تا نیمه اول سال آینده دیوار کشتی ۹۰ کیلومتر از مرزها به پایان می رسد. کار دوم شناسایی و ساماندهی اتباع است و در مرحله آخر استفاده از تجهیزات نوری و اپتیکی و اسناد بدون دیوارکشی انجام خواهد شد.

توان کارشناسی بر توان سیاسی در دولت رجحان دارد. وی افزود: دیوارکشی در مرزهای کشور آغاز شده است و تا نیمه اول سال آینده دیوار کشتی ۹۰ کیلومتر از مرزها به پایان می رسد. کار دوم شناسایی و ساماندهی اتباع است و در مرحله آخر استفاده از تجهیزات نوری و اپتیکی و اسناد بدون دیوارکشی انجام خواهد شد.

توان کارشناسی بر توان سیاسی در دولت رجحان دارد. وی افزود: دیوارکشی در مرزهای کشور آغاز شده است و تا نیمه اول سال آینده دیوار کشتی ۹۰ کیلومتر از مرزها به پایان می رسد. کار دوم شناسایی و ساماندهی اتباع است و در مرحله آخر استفاده از تجهیزات نوری و اپتیکی و اسناد بدون دیوارکشی انجام خواهد شد.

توان کارشناسی بر توان سیاسی در دولت رجحان دارد. وی افزود: دیوارکشی در مرزهای کشور آغاز شده است و تا نیمه اول سال آینده دیوار کشتی ۹۰ کیلومتر از مرزها به پایان می رسد. کار دوم شناسایی و ساماندهی اتباع است و در مرحله آخر استفاده از تجهیزات نوری و اپتیکی و اسناد بدون دیوارکشی انجام خواهد شد.



رسیدیم اما آن که از توافق خارج شد آمریکا بود و نه ما. آمریکا بود که سیاست فشار حداکثری را در پیش گرفت و ادعا کرد که ایران ۴۰ سالگی خود را می نخواست دید، اما الحمدالله مردم ایران علی رغم همه مشکلات سربلند بیرون آمدند. وی در پاسخ به سؤالی درخصوص احتمال مذاکره ایران و آمریکا در دولت جدید این کشور، گفت: هر چیزی که مصالح کشور و آرمان های انقلاب اسلامی را تأمین کند را دنبال خواهیم کرد و با رهبری، رهبر انقلاب و تصمیمات درست شورای عالی امنیت ملی، محدودیت منابع و محدودیت زیرساختی داریم، اما در صورت فراهم شدن زیرساخت ها، طرح کالابرگ الکترونیک ادامه می یابد

سختگوی دولت در پاسخ به اینکه بزر اینک اولویت دولت توجیه به معیشت اقشار کم درآمد است، گفت: بودجه سال آینده بدون افزایش قیمت بنزین طراحی شده است، اما واقعیت این است که در حوزه بنزین ناترازی داریم و ناچار به واردات هستیم. هدف اصلی جلوگیری از ایجاد مشکل برای معیشت افراد کم درآمد است. وی تاکید کرد: طرح کالابرگ الکترونیک پس از فرامی شدن زیرساخت ها اجرا خواهد شد، اما هدف اصلی دولت رسیدگی به وضعیت معیشت اقشار کم درآمد است و از راهبرد مناسب برای رسیدن به این هدف استفاده خواهد شد.

بودجه ۱۴۰۴ بدون افزایش قیمت بنزین طراحی شده است

سختگوی دولت با تاکید بر اینکه بین دوگانه سوزاندن مازوت و قطعی برق، اولویت دولت سلامت مردم است، گفت: واردات و توزیع بنزین ویژه یا سوپر توسط اشخاص حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت بدون اختصاص ارز یارانه ای در هیأت دولت منسوب شد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فاطمه مهاجرانی در نشست خبری که در محل ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، ضمن تقدیر از رسانه ها برای کمک به حکمرانی صحیح و پاسخگو شدن مسئولان، شهادت ۵ تن از مرزبانان شریف و حافظان امنیت را تسلیت گفت و اظهار کرد: در هفته جهانی علم در خدمت علم و توسعه هستیم. مردم ایران همواره به دنبال صلح بوده اند و در سال های اخیر برای دفاع از خود هزینه های بسیاری پرداخته اند. وی با اشاره به بیثباتی منابعی که برای ایران، گفت: علم کمک می کند که انسان راهی به درون ببرد و بداند با کنار هم بودن توسعه ایجاد می شود. سختگوی دولت تاکید کرد: شاهد انتصاب استاندار بلوچ و اهل سنت بودیم که نمادی از وفای ملی است و این را می توان قای از وحدت ملی به شمار آورد. مهاجرانی همچنین خبر داد، واردات و توزیع بنزین ویژه (سوپر) توسط اشخاص حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت بدون اختصاص ارز یارانه ای در هیأت دولت منسوب شد.

وی تاکید کرد: در بین دوگانه قطع برق و سوزاندن مازوت تاکید دولت سلامت مردم است و با تأیید همه اعضای دولت قرار شد که مازوت سوئی کم شود که البته در کنار این موضوع قطع برق اجتناب ناپذیر است. در این میان رئیس جمهور به شدت پشتیبان و حامی تولید انرژی پاک است و جلسات متعددی با سرمایه گذاران برگزار کرده اند و در نتیجه تولید ۳۰ هزار مگاوات برق توسط نیروگاه های خورشیدی، بادی و اتمی حاصل خواهد شد. سختگوی دولت از پیگیری شخص رئیس جمهور برای حل مشکل ناترازی برق خبر داد و گفت: با تصمیم هیأت وزیران مازوت سوئی در کشور کاهش یافته است.

توصیه سختگوی دولت به ترامپ وی در پاسخ به خبرنگار وال استریت ژورنال مبنی بر اینکه اگر ترامپ سیاست فشار حداکثری را دنبال نکند، اقدام ایران چه خواهد بود؟ گفت: آزموده را آزمودن خطاست! سیاست حداکثری ترامپ در حالی که همزمان با کرونا بود در کشور ما شکست خورد. آنچه برای ایران ملاک عمل است عمل ایالات متحده است و نه گفتار آن. سختگوی دولت با بیان اینکه ترامپ مطابق با تجربیات به دست آمده از سیاست های شکست خورده قبلی خود، تصمیم بگیرد و اقدام کند، افزود: او باید از هر گونه پیمودن مسیر اشتباه که حق مردم ایران را ضایع می کند، اجتناب کند. مهاجرانی با تاکید بر اینکه انتخاب ترامپ به مردم آمریکا مربوط است، گفت: در سال های گذشته با ۵+۱ صحبت و مذاکره کردیم و به توافق هسته ای

عارف از ولیعهد سعودی برای سفر به ایران دعوت کرد؛

مسیر برگشت ناپذیر گسترش روابط تهران-ریاض

عارف اظهار کرد: در مسیر گسترش روابط، اگرهم اختلاف نظرهایی بین دو کشور وجود داشته باشد، منطقی ترین راه برای حل این اختلافات، مذاکره و گفتگو است و مسیری که با تدبیر دو کشور شروع شده و مبتنی بر منافع کشورهای اسلامی است، با قدرت ادامه خواهد یافت.

وی گفت: هدف اسرائیل، درگیر کردن کل منطقه در جنگی ویرانگر است اما همکاری نزدیک ایران و عربستان می تواند این نقشه را نقش بر آب کند و دو کشور نقش مهمی در ثبات و صلح منطقه ایفا کنند.

پیش بینی بن سلمان برای روابط ایران و عربستان: ۲۰۲۵ در بالاترین سطح

محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی نیز سخنان معاون اول رئیس جمهور مبنی بر برگشت ایران در جریان مذاکره با وزیر خارجه عربستان تشکر کرد.

ولیعهد عربستان سعودی در ادامه با اشاره به سخنان معاون اول رئیس جمهور مبنی بر برگشت ناپذیر بودن روابط آغاز شده دو کشور گفت: نقطه ای که امروز در گسترش و تعمیق رابطه با ایران، به آن رسیده ایم، مطلوب پادشاهی عربستان است.

محمد بن سلمان با تاکید بر ضرورت گسترش روابط و همکاری های دو جانبه به ویژه در حوزه اقتصادی و فرهنگی گفت: حوادث و اتفاقات یک سال اخیر منطقه هیچگاه خلل و مانعی برای توسعه روابط فیما بین دو کشور نبوده و نخواهد بود و تردیدی ندارم که تا پایان سال ۲۰۲۵، روابط این دو کشور بزرگ منطقه در بالاترین سطح قرار خواهد گرفت.

ولیعهد عربستان افزود: ما از تجارب تاریخی درس می گیریم و از این تجربیات، برای ایجاد روابط مستحکمتر و طولانی بین دو کشور و تحکیم هر چه بیشتران استفاده خواهیم کرد. محمد بن سلمان گفت: همانند ایران، ما نیز برای توسعه روابط خصوصاً در عرصه اقتصادی بسیار جدی و پیگیر هستیم.

ولیعهد عربستان سعودی که کشورش میزبانی نشست اضطراری کشورهای همکاری اسلامی و اتحادیه عرب را برعهده داشت در ادامه با محکومیت تجاوزگری رژیم صهیونیستی گفت: این رژیم به هیچ یک از موازین بین المللی پایبند نیست و در این شرایط، برای اینکه منطقه در صلح و ثبات باشد باید تصمیمات حکیمانه و درستی اتخاذ کنیم.

وی در پایان این دیدار، با قدردانی از تدابیر حکیمانه جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با تحولات منطقه گفت: به هیچ وجه اجازه نمی دهیم که از خاک و آسمان کشورمان در حمله به ایران استفاده شود.



در چارچوب سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران در توسعه روابط با همسایگان و نیز با تدابیر مقامات عالی سعودی، روابط دو کشور نه تنها از سرگرفته شده، بلکه با سرعت در حال توسعه است.

وی افزود: اگرچه دشمنانی مانند اسرائیل و حامیانش، ممکن است از رابطه حسنه ایران و عربستان ناخرسند بوده و در مسیر آن سنگ اندازی کنند، اما این ارتباط را برای مردم دو کشور و همچنین منطقه و جهان اسلام مهم و ضروری می دانیم و به توسعه همکاری های نزدیک و حداکثری چشم امید دوخته ایم.

معاون اول رئیس جمهور گفت: موقعیت جغرافیایی ایران، بهترین فرصت را برای ترانزیت و انتقال کالا از خلیج فارس به شمال ایران فراهم می آورد و همانگونه که در ملاقات وزرای خارجه دو کشور در نیویورک توافق شد اکنون زمان آن فرا رسیده است تا گسترش همکاری های اقتصادی» فیما بین در دستور کار قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه این دیدار در بالاترین سطح، گشایش های جدی در روابط فیما بین دو کشور ایجاد خواهد کرد، چرا که ایران و عربستان، به عنوان دو عضو تاثیرگذار سازمان همکاری های اسلامی، نقش مهمی در حل مشکلات گریبانگیر ملت های اسلامی به ویژه در مسئله فلسطین و لبنان خواهند داشت.

معاون اول رئیس جمهور افزود: کشورهای منطقه باید با اتخاذ موضع واحد و قاطع و انجام اقدامات هماهنگ، مانع تداوم نسل کشی در غزه و گسترش تجاوزگری رژیم صهیونیستی در منطقه شوند.

عارف اضافه کرد: رابطه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی را ضرورتی مهم برای توسعه ثبات و امنیت در منطقه می دانیم و خرسندیم که

معاون اول رئیس جمهور خطاب به ولیعهد عربستان، گفت: در ماه های اخیر، مسیر جدیدی برای توسعه و گسترش ارتباط و تعامل دو کشور گشوده شده است که این راه، مسیری برگشت ناپذیر است.

به گزارش ایرنا، معاون اول رئیس جمهور که برای حضور و سخنرانی در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب با موضوع همصدایی در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی، به ریاض سفر کرده بود، شامگاه دوشنبه، در دیداری دو جانبه با محمد بن سلمان، بر بررسی اقدامات صورت گرفته برای تعمیق روابط حسنه دو کشور و راهکارهای توقف تجاوزات وحشیانه رژیم اشغالگر و امدادرسانی به مردم فلسطین و لبنان پرداختند.

در این دیدار، ابتدا معاون اول رئیس جمهور که به گرمی از سوی ولیعهد سعودی مورد استقبال قرار گرفته بود، با تشکر از میزبانی شایسته عربستان در نشست ریاض گفت: در ماه های اخیر، مسیر جدیدی برای توسعه و گسترش ارتباط و تعامل دو کشور گشوده شده است که این راه، مسیری برگشت ناپذیر است.

وی افزود: تردیدی نیست که منافع این تعمیق روابط، تنها شامل ایران و عربستان سعودی نخواهد شد و مطمئناً با توجه به ویژگی ها و تاثیرات دو کشور بزرگ بر منطقه و جهان اسلام، این اقدام باعث توسعه همکاری های منطقه ای و همبستگی هر چه بیشتر ملت های اسلامی خواهد بود.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه این دیدار صمیمانه، ضمن ابلاغ سلام رئیس جمهور، از ولیعهد عربستان سعودی برای سفر به ایران دعوت کرد.

عارف افزود: توسعه روابط سیاسی دو کشور، در شرایط کنونی مسیر درست و صحیحی را دنبال می کند و امیدواریم که این رابطه خوب سیاسی، در زمینه های اقتصادی، فرهنگی، علمی و فناوری هم با جدیت از سوی طرفین دنبال شود.

وی گفت: اطمینان دارم برگزاری این دیدار در بالاترین سطح، گشایش های جدی در روابط فیما بین دو کشور ایجاد خواهد کرد، چرا که ایران و عربستان، به عنوان دو عضو تاثیرگذار سازمان همکاری های اسلامی، نقش مهمی در حل مشکلات گریبانگیر ملت های اسلامی به ویژه در مسئله فلسطین و لبنان خواهند داشت.

معاون اول رئیس جمهور افزود: کشورهای منطقه باید با اتخاذ موضع واحد و قاطع و انجام اقدامات هماهنگ، مانع تداوم نسل کشی در غزه و گسترش تجاوزگری رژیم صهیونیستی در منطقه شوند.

عارف اضافه کرد: رابطه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی را ضرورتی مهم برای توسعه ثبات و امنیت در منطقه می دانیم و خرسندیم که